
1 

 

    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Σπάτα, 29/05/2023 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αριθ. Πρωτ.: 15531 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ                                                                 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Ασημίνα Βασδέκη  

Τηλ.: 213 2007393  

Fax.: 210 6630163  

E_mail: avasdeki@spata-artemis.gr   

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης της υπηρεσίας με τίτλο «Συντήρηση - επισκευή ελαστικών 

οχημάτων –μηχανημάτων έργου, διάρκειας εννέα (9) μηνών» 

ΑΠΟΦΑΣΗ 269 

                                               Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118, και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  

2  άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.),  

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α’/05-08-2016), 

5. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (Φ.Ε.Κ. 133/Α΄/19-07-2018), 

6. Την αναγκαιότητα της υπηρεσίας με τίτλο «Συντήρηση - επισκευή ελαστικών οχημάτων –

μηχανημάτων έργου, διάρκειας εννέα (9) μηνών», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην υπ’ αρ. 

46/2023 μελέτη της Διεύθυνσης Καθαριότητας και Ανακύκλωσης του Δήμου, 

7. Το πρωτογενές αίτημα που καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων, για την εκτέλεση της εν λόγω υπηρεσία, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής 

Ανάρτησης Μητρώου Α.Δ.Α.Μ.: 23REQ012468552/2023-04-07 (CPV: 50116500-6, «Υπηρεσίες 

επισκευής προσαρμογής και ζυγοστάθμισης ελαστικών», 

8. Το με αριθ. πρωτ. 11350/24-04-2023 τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη για την έγκριση της 

δαπάνης και τη διάθεση των πιστώσεων στον προϋπολογισμό του έτους 2023, με την έκδοση 

Αποφάσεων Ανάληψης Υποχρέωσης ποσού 2.000,00 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 10-6263.002, 

2.000,00 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 15-6263.010, 7.000,00 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 20-6263.017, 

2.500,00 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 25-6263.007, 3.500,00 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 30-6263.009, 

5.000,00 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 35-6263.005, 3.400,00 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 50-6263.005, 

9. Τη βεβαίωση του Προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών α) για την ύπαρξη πίστωσης στον 

προϋπολογισμό του έτους 2023, ποσού 2.000,00 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 10-6263.002, 

2.000,00 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 15-6263.010, 7.000,00 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 20-6263.017, 

mailto:avasdeki@spata-artemis.gr




2 

 

2.500,00 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 25-6263.007, 3.500,00 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 30-6263.009, 

5.000,00 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 35-6263.005, 3.400,00 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 50-6263.005 

β) τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη 

δέσμευση στο Μητρώο Δεσμεύσεων των αντίστοιχων πιστώσεων με α/α: Β-368/12157/02-05-

2023 (ΑΔΑ:ΨΞ5ΩΩ1Χ-1ΩΨ), Β-369/12159/02-05-2023 (ΑΔΑ:6ΙΩΥΩ1Χ-ΝΨΨ), Β-

370/12163/02-05-2023 (ΑΔΑ:ΨΣΖΜΩ1Χ-ΜΔ0), Β-371/12164/02-05-2023 (ΑΔΑ:9ΙΖΩΩ1Χ-

67Π), Β-372/12166/02-05-2023 (ΑΔΑ:9841Ω1Χ-ΚΟΔ), Β-373/12167/02-05-2023 

(ΑΔΑ:ΨΡ8ΘΩ1Χ-Π45), Β-374/12168/02-05-2023 (ΑΔΑ:ΩΜ3ΡΩ1Χ-ΝΛΠ), 

10. Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος που καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό 

Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου 

ΑΔΑΜ: 23REQ012612504 / 2023-05-05, 

11. Τη με αρ. 230/13049/09-05-2023 απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης της με αριθ. 46/2023 

μελέτης της Διεύθυνσης Καθαριότητας και Ανακύκλωσης του Δήμου, με τίτλο «Συντήρηση - 

επισκευή ελαστικών οχημάτων –μηχανημάτων έργου, διάρκειας εννέα (9) μηνών», 

12. Τη με αριθ. πρωτ. 13051/09-05-2023 πρόσκληση υποβολής προσφοράς η οποία έλαβε Αριθμό 

Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 23PROC012638668/ 2023-05-10, 

13. Τη με αριθ. πρωτ. 14567/19-05-2023 προσφορά της ατομικής επιχείρησης, με την επωνυμία 

ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕΠΠΑΣ του ΜΙΛΤΙΑΔΗ, αριθμό Γ.Ε.ΜΗ.:119666901000, με έδρα Λεωφόρος 

Αθηνών Σουνίου 21, Κερατέα, Τ.Κ. 19001, ΑΦΜ 066072422, Δ.Ο.Υ. Κορωπίου, τηλ. 22990 

69343, φαξ: 22990 68266, e_mail: tyreclub@otenet.gr,  

 

                                                                                ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε στην ατομική επιχείρηση, με την επωνυμία ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕΠΠΑΣ του ΜΙΛΤΙΑΔΗ , 

αριθμό Γ.Ε.ΜΗ.:119666901000, με έδρα Λεωφόρος Αθηνών Σουνίου 21, Κερατέα, Τ.Κ. 19001, ΑΦΜ 

066072422, Δ.Ο.Υ. Κορωπίου, τηλ. 22990 69343, φαξ: 22990 68266, e_mail: tyreclub@otenet.gr, 

την υπηρεσία με τίτλο «Συντήρηση - επισκευή ελαστικών οχημάτων – μηχανημάτων έργου, διάρκειας 

εννέα (9) μηνών», μέχρι του ύψους του προϋπολογισμού της με αρ. 46/2023 μελέτης της Δ/νσης 

Καθαριότητας & Ανακύκλωσης, ποσού είκοσι χιλιάδων τετρακοσίων ογδόντα τριών ευρώ και ογδόντα 

επτά λεπτών (20.483,87 €) πλέον Φ.Π.Α., συνολικού ποσού είκοσι πέντε χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ 

(25.400,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (24%) σύμφωνα με την προσφορά της όπως αναλυτικά 

περιγράφεται παρακάτω: 

 

ΕΡΓΑΣΙΑ - ΥΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ 

1.  Επισκευή ελαστικού σε επιβατηγό όχημα, δίκυκλο και 

φορτηγό μικτού βάρους μικρότερου των 3,5 tn. 
10,00 ΔΕΚΑ ΕΥΡΩ 

2.  Επισκευή ελαστικού σε φορτηγό η τύπου “JCB”    

(εμπρόσθιο ελαστικό) όχημα . 
25,00 ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ 

3.  Επισκευή οπίσθιου ελαστικού σε σκαπτικό τύπου 

“JCB” όχημα. 
45,00 ΣΑΡΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ 

mailto:tyreclub@otenet.gr
mailto:tyreclub@otenet.gr




3 

 

4.  Επισκευή ελαστικού σε μηχανικό σάρωθρο η φορτωτή 

τύπου “bobcat”. 
25,00 ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ 

5.  Επιπλέον χρέωση για επισκευή ελαστικού σε 

επιβατηγό όχημα, δίκυκλο και φορτηγό μικτού 

βάρους μικρότερου των 3,5 tn εκτός καταστήματος 

αλλά εντός ορίων Δήμου  

55,00 
ΠΕΝΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ 

ΕΥΡΩ 

6.  Επιπλέον χρέωση για επισκευή ελαστικού σε 

φορτηγά, τσάπες και άλλα μηχανήματα έργου 

(bobcat σάρωθρο κλπ) εκτός καταστήματος αλλά 

εντός ορίων Δήμου  

55,00 
ΠΕΝΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ 

ΕΥΡΩ 

7.  Επιπλέον χρέωση για επισκευή ελαστικού σε 

φορτηγά, εκτός καταστήματος και εκτός ορίων Δήμου  
110,00 ΕΚΑΤΟΝ ΔΕΚΑ ΕΥΡΩ 

8.  Τοποθέτηση βαλβίδας ελαστικού επιβατηγών και 

δικύκλων.  
5,00 ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ 

9.  Τοποθέτηση βαλβίδας ελαστικού φορτηγών.  10,00 ΔΕΚΑ ΕΥΡΩ 

10.  Τοποθέτηση βαλβίδας ελαστικού μηχανημάτων έργου 

(τσάπα κλπ).  
10,00 ΔΕΚΑ ΕΥΡΩ 

11.  Τοποθέτηση προέκτασης σε ελαστικό φορτηγού 7,00 ΕΠΤΑ ΕΥΡΩ 

12.  Ξεμοντάρισμα μοντάρισμα ελαστικού επιβατηγών και 

δικύκλων.  
10,00 ΔΕΚΑ ΕΥΡΩ 

13.  Ξεμοντάρισμα μοντάρισμα ελαστικού φορτηγών και 

μηχανημάτων έργου εκτός οπίσθιου ελαστικού 

τσάπας.  

25,00 ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ 

14.  Ξεμοντάρισμα μοντάρισμα οπίσθιου ελαστικού 

τσάπας.  
25,00 ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ 

15.  Τοποθέτηση ενός λίτρου υλικού έμφραξης οπής 13,00 ΔΕΚΑΤΡΙΑ ΕΥΡΩ 

16.  Επιπλέον χρέωση αεροθαλάμου.  *ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΕΡΟΘΑΛΑΜΩΝ 

17.  Επιπλέον χρέωση μπαλώματος .  *ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΜΠΑΛΩΜΑΤΟΣ 

18.  Αντικατάσταση ζάντας. 

*ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΖΑΝΤΩΝ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΩΝ 

- ΜΕΤΑΧΕΙΡΙΣΜΕΝΩΝ 

 

* ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΕΡΟΘΑΛΑΜΩΝ 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΤΙΜΗ ΤΕΜΑΧΙΟΥ ΤΙΜΗ ΤΕΜΑΧΙΟΥ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ 

1. TR 12 10,00 € ΔΕΚΑ ΕΥΡΩ 

2. TR 13 12,00 € ΔΩΔΕΚΑ ΕΥΡΩ 

3. TR 14 12,00 € ΔΩΔΕΚΑ ΕΥΡΩ 

4. TR 15 15,00 € ΔΕΚΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ 

5. TR 16 15,00 € ΔΕΚΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ 

6. 12,5-18 20,00 € ΕΙΚΟΣΙ ΕΥΡΩ 

7. 10,00-20 25,00 € ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ 





4 

 

8. 11,00-20 25,00 € ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ 

9. 12,00-20 25,00 € ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ 

10. 14-24 45,00 € ΣΑΡΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ 

11. 15-26 50,00 € ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΥΡΩ 

12. 14-28 50,00 € ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΥΡΩ 

13. 10-16,5 15,00 € ΔΕΚΑΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ 

14. 12-16,5 20,00 € ΕΙΚΟΣΙ ΕΥΡΩ 

 

* ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΜΠΑΛΩΜΑΤΟΣ 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΤΙΜΗ ΤΕΜΑΧΙΟΥ ΤΙΜΗ ΤΕΜΑΧΙΟΥ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ 

1. ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 5,00 € ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ 

2. 4Χ4 5,00 € ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ 

3. ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ TR10 10,00 € ΔΕΚΑ ΕΥΡΩ 

4. ΦΟΡΤΗΓΟ TR15 15,00 € ΔΕΚΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ 

5. ΦΟΡΤΗΓΟ TR20 20,00 € ΕΙΚΟΣΙ ΕΥΡΩ 

6. ΦΟΡΤΗΓΟ TR30 25,00-30,00 € ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ – ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΥΡΩ 

7. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ 15,00-25,00-35,00-45,00€ ΔΕΚΑ ΠΕΝΤΕ - ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ – 

ΤΡΙΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ – ΣΑΡΑΝΤΑ 

ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ 

 

 * ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΖΑΝΤΩΝ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΩΝ  

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΤΙΜΗ ΤΕΜΑΧΙΟΥ ΤΙΜΗ ΤΕΜΑΧΙΟΥ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ 

1. 9 Χ 22,5” 120,00 € ΕΚΑΤΟΝ ΕΙΚΟΣΙ ΕΥΡΩ 

2. 13 Χ 28” JCB 360,00 € ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΕΞΗΝΤΑ ΕΥΡΩ 

3. 13 X 26” JCB 360,00 € ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΕΞΗΝΤΑ ΕΥΡΩ 

  

* ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΖΑΝΤΩΝ ΜΕΤΑΧΕΙΡΙΣΜΕΝΩΝ  

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΤΙΜΗ ΤΕΜΑΧΙΟΥ ΤΙΜΗ ΤΕΜΑΧΙΟΥ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ 

1. 8,25 R Χ 22,5” 50,00 € ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΥΡΩ 

2. 9,00 R Χ 22,5”  50,00 € ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΥΡΩ 

3. 6,00 R X 17,5”  40,00 € ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΥΡΩ 

    
                                                                               Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

                

                 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 




		2023-05-29T09:04:57+0300




